INDICAÇÃO Nº 01181/2009
Solicita serviços de pintura na EMEF Dr. Rabindranath Tagore dos Santos Pires, bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de pintura na EMEF Dr. Rabindranath Tagore dos Santos Pires, bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A tinta que reveste o imóvel, principalmente a da fachada, encontra-se em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02936/2009-451